受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月21日
發文字號：南市教專字第1091284723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知有關國立臺中教育大學辦理「適性教學全國推動計畫─

臺灣自主學習節與適性教學應用論壇」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部109年10月20日臺教師(三)字第1090150976號函

辦理。

二、教育部為推動以數位學習平臺輔助實施適性教學，委請國立

臺中教育大學辦理「適性教學全國推動計畫」，並規劃辦理

「臺灣自主學習節與適性教學應用論壇」，活動重要資訊如

下：

(一)活動內容及時間：

１、科技輔助自主學習公開授課：109年12月7日（星期一）

及109年12月8日（星期二），地點依報名場次安排。

２、科技輔助自主學習成果及教師經驗分享：109年12月9日

（星期三），地點為國立臺北教育大學創意館雨賢廳。

(二)報名對象:

１、請本市偏非中心承辦學校東原國中、官田國小、左鎮國

小派員參與相關場次，俾利推動因材網融入教學運用。

２、請本市申請109學年度策略聯盟工作圈偏非學校行動載

具、鐘點費與教師增能整合計畫學校踴躍派人參加。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏素麗
電話：06-2986202分機26
電子信箱：three498@gmail.com

３、請本市所屬學校鼓勵老師報名參加。

(三)出席人員請學校核予公（差）假登記。

(四)報名方式：採線上報名，請於109年11月16日（星期一）

前至本計畫網站自主學習節專區（https://adl.edu.tw/

HomePage/srl/）報名，報名錄取結果將於109年11月23日

（星期一）公告於本計畫網站，相關資訊併請詳見網站公

告。

(五)防疫期間，請與會者自行準備口罩前往參與，並配合學校

防疫措施；另為響應環保，請自備環保杯、環保筷。

(六)如有本活動相關問題，歡迎逕洽國立臺中教育大學顏德婷

小姐、林欣誼小姐、劉玉婷小姐、蘇宥曲小姐、謝玉君小

姐或洪鼎凱先生，電話：（04）2218-1097或（04）2218-

1033，電子信箱：ai.ntcu.edu@mail.ntcu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立各高級中學
、臺南市各公立高中職

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁